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Faktura F 120047

Doddvatet': Peter VaSko
Tich6 6
91927 Brestovany
SR

teo: utzzoz3 0te; fi20338572
Zivn.reg.(.:207-625 1, ev.d. :64 1 Bt 1 gg2

Tel.: 0335596600 E-rnait:

Fax: 0335596600 VlAAAy'it:

Odberatel': te O: gOOeoezo Dto
Tel.:

E-mail:

IE DPH

Fax:

Ucet:

IBAN:

Banka

134045212t0200

V5eobecnd [verovd ba nka

te DPH: SKl020338572

vS:120047
KS: 0008

SWIFT

Sp6sob dopravy: osobne
Sp6sob Ihrady: piatobn! prikaz

Objedn6vka:

ZAkazka:

Stredisko:

ZSkl.Skola s materskou Skolou
NiZiansk6ho'1
91927 Brestovany

D6tum dodania lpzp: 29.02.201 2

D6tu m vyhotovenia: 29.02.201 2
Ddtumsplatnosti: 14.03.2012

e isto dod. listu:

p.d. N6zov

1. Brav.stehno

2. Braveov6 plece

3. Sa16ma liptovskd

4. Slanina oravskd

5. Sunka dusen6

6. PSrky bratislavsk6

7. Brav.stehno

8. Braveov6 plece

9. Hovddzie zadn6

10. Brav.stehno

11. Kuracie pedienky

12. Sunka dusen6

13. Slanina oravsk6

Fakturu vyhotovil:

Fakt0ru vytladil:

FaktLlru prevzal (podpis a ddtum):

Tovar prevzal (podpis a d6tum):

Orientaen6 cena bez DPH DPH
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Cena s DPH Zl'ava
Pocet mi

11 ,400
'10,700 kg

s,600 kg

0,900 kg

1,700 kg

3,700 kg

25,800

15,300 kg

12,600 kg

15,000

1,000 kg

9,000 kg

0,800 kg
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3,17
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3,84
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4,50

3,80

3,00

4,60

4,35

2,80

4,50

3,80

8,00

4,50

2,20

4,60

4,60

spg! l'/!1

51,30

40,66

10,80

4,14

7,40

1 0,36

1 16,'l 0

58,14

100,80

67,50

2,20

41 ,40

3,68

!Polu

42,75

33,88

9,00

3,45

6,17

8,63

96,75

48,45

84,00

56,25

1,83

34,50

3,07

DPH20%

DPH O%

Bez DPH

428,73

DPH S DPH

85,75 514,48

K tihrade 514,49 EUR

Slovom: Piilsto5trn6st' 48/1 00 EUR

Pediatka a podpis


